

FRANK WINKLER AUTOMOBILER ApS

Kalørvej 101
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2016

Frank Winkler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANK WINKLER AUTOMOBILER ApS
Kalørvej 101
5200 Odense V

Telefonnummer: 60732065
e-mailadresse: frankwinklerautomobiler@gmail.com

CVR-nr: 33755724
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
5000 Odense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver handel med automobiler.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året 2015 har været tilfredsstillende, og der er nu lejeindtægter.

Det var været nødvendigt, at nedskrive værdien på salgsbilerne, efter at bil afgiften blev nedsat i november 2015. Markedet er fortsat præget af pres på priserne, og konkurrencen er stor fra mini bil markedet.

Direktionen foreslår, at årets resultat overføres til næste år.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der forrykker årsrapportens udsagn.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		3.456.678	3.079.088
Eksterne omkostninger		-3.027.773	-2.799.152
Bruttoresultat		428.905	279.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-205.743	-65.870
Resultat af ordinær primær drift		223.162	214.066
Andre finansielle indtægter			4.076
Øvrige finansielle omkostninger		-15.316	-33.574
Ordinært resultat før skat		207.846	184.568
Skat af årets resultat		-48.843	-45.219
Årets resultat		159.003	139.349
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.003	139.349
I alt		159.003	139.349

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.316.448	1.415.424
Materielle anlægsaktiver i alt		1.316.448	1.415.424
Anlægsaktiver i alt		1.316.448	1.415.424
Fremstillede varer og handelsvarer		341.600	437.500
Varebeholdninger i alt		341.600	437.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.945	
Tilgodehavende skat		80.000	67.997
Tilgodehavender i alt		86.945	67.997
Likvide beholdninger			2.701
Omsætningsaktiver i alt		428.545	508.198
Aktiver i alt		1.744.993	1.923.622

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.024.894	865.888
Egenkapital i alt		1.104.894	945.888
Gæld til banker		406.670	356.861
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			500.000
Skyldig selskabsskat		48.843	45.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.586	75.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		640.099	977.734
Gældsforpligtelser i alt		640.099	977.734
Passiver i alt		1.744.993	1.923.622